0001-1008289802/09/2025 893119340 GUIASDISTRIBUCI
ON - 667831

32,174.00 2,544.75 0.00 0.00 -19,495.80 15,222.95

0001-1008295102/09/2025 893121240 GUIASDISTRIBUCI
ON - 667844

253,987.00 30,764.15 0.00 0.00 -40,068.80 244,682.35

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON 56/100

TOTAL $ 2,970,750.56Percep.
II.BB.

2,395,766.58 71,873.00
SUB

TOTAL
503,110.9821.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9595274

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00157630
0001-1008296002/09/2025 893121340 GUIASDISTRIBUCI

ON - 667846
240,706.00 19,380.87 0.00 0.00 -25,417.00 234,669.87

[...]

0001-1008303403/09/2025 893132439 GUIASDISTRIBUCI
ON - 668913

25,136.00 3,546.91 0.00 0.00 -17,030.00 11,652.91

0001-1008308704/09/2025 893142740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 669234

41,675.00 12,530.29 0.00 0.00 -24,898.40 29,306.89

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 4

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON 56/100

TOTAL $ 2,970,750.56Percep.
II.BB.

2,395,766.58 71,873.00
SUB

TOTAL
503,110.9821.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  9595274